

Verksamhetsberättelse för Svenska Hästars Värn 2022

Styrelsen för föreningen Svenska Hästars Värn, med organisationsnummer 872800–5151, får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2022.

Styrelsen Svenska Hästars Värns sammansättning 2022

Styrelsen bestod vid verksamhetsårets utgång av följande medlemmar:

Anette Vilhelmsson	Ordförande
Pia Lennholm	Kassör
Maria Andersson	Sekreterare
Anna Nordlöf	Vice ordförande
Stina Andersson	Ledamot
Lovisa Rask	Ledamot
Elisabeth Berg	Suppleant

Styrelsen sammanträdde via Teams möten 10 gånger under året. Årsmötet fick även det hållas på telefon på grund av Covid-19. Ett (1) fysiskt arbetsmöte genomfördes under 2022.

Verksamheten

Föreningen Svenska Hästars Värn (SHV) är en ideell förening som grundades 1993 och har medlemmar över hela landet, både stödjande och aktiva. Föreningens syfte är att utöva räddningsverksamhet för hästar som har utsatts för missförhållanden, vanvård eller på annat sätt är i en situation där åtgärder krävs av etiska och/eller djurskyddsskäl. I detta ingår att genom olika aktiviteter samla in pengar då verksamheten drivs genom privata gåvor och är beroende av ett stort antal frivilligas arbetsinsatser.

En stadgeförändring har gjort det möjligt för föreningen att hjälpa fler hästar till ett nytt liv.

- *Föreningen skall bedriva räddningsverksamhet för hästar som utsatts för missförhållanden, vanvård eller på annat sätt är i en situation där åtgärder krävs av etiska och/eller djurskyddsskäl.*

Svensk Insamlingskontroll (90-konto) och GIVA Sverige

Sedan slutet av 2014 är föreningen godkänd av svensk insamlingskontroll att inneha ett 90-konto. Detta är en kvalitetsstämpel och bevis på att föreningens arbete uppfyller svensk insamlingskontrolls högt ställda etiska krav på offentlig insamling och användningen av dessa medel. Att föreningen även fortsättningsvis uppfyller dessa krav kontrolleras löpande av svensk insamlingskontroll. Efter en sådan kontroll i slutet av 2022 konstaterades att föreningens insamlingsverksamhet håller fortsatt hög kvalitet och vårt godkännande har förlängts att gälla även för 2023.

SHV uppfyller även alla kvalitetskrav som är uppsatta av GIVA Sverige – branschorganisationen för tryggt givande.

Medlemmar

Antalet registrerade medlemsavgifter uppgick vid utgången av året till 877. Av dessa var vid årets utgång 117 livstidsmedlemmar.

Arbetsgrupper

Hästgruppen – som ansvarar för föreningens hästar har letts av Anna Nordlöf tillsammans med Anette Vilhelmsson. De har under året jobbat med att hitta nya akutvårdar till hästar som har inkommit från Länsstyrelsen, och samarbetat med föreningens uppställningsstall och övriga akuthem när det varit problem med våra akuthästar.

Vid årets utgång fanns tretton (13) stycken av föreningens hästar i akuthem.

Många personer har hört av sig med frågor om hästar som far illa och allmän hästskötsel. De flesta förfrågningarna kom direkt till oss i styrelsen, men också många privata meddelanden via våra sociala medier. Det gällde i första hand om människor som akut vill bli av med sina hästar pga. ekonomiska problem eller ändrade livssituationer. Dessa förfrågningar har ökat i antal under 2022. Samtliga vanvårds ärenden hänvisas vidare då dessa ska vara anmälda till respektive Länsstyrelses djurskyddsmyndighet. Vanvårdsansvarig under 2022 har varit Anette Vilhelmsson.

Hästrapport 2022

Avlidna hästar under året:

Fyra (4) hästar har tyvärr lämnat föreningen under året. De finns alla bevarade i vårt minne.

SHV Kungen pga artros

SHV Vanja somnade in i sin hage

SHV Nikita pga gammal skada och ålder

SHV Debbie pga dåligt bakknä och kronisk lymfangit.

Inkomna hästar under 2022

Under 2022 inkom tre (3) nya hästar och en (1) åsna till föreningen.

SHV Comet en varmbloodsvalack

SHV Debbie ett varmbloodssto

SHV Sverker en åsna

SHV Happy en varmbloodsvalack

Vid utgången av 2022 fanns 67 hästar som ägdes av djurskyddsföreningen Svenska Hästars Värn.

Sponsorgruppen – ansvarig Lovisa Rask

Under 2022 har organisationen haft ett antal sponsorer och samarbetspartners som stöttat verksamheten både ekonomiskt och med material till hästarna.

Ett antal hovslagare, massörer, instruktörer och terapeuter har under året erbjudit sina tjänster till både akut- och foderhästar. Flera aktiva medlemmar över hela landet har genom olika aktiviteter samlat in och skänkt medel och utrustning till organisationen.

Vi har också haft förmånen att få mycket sponsring i form av foder, utrustning från olika företag.

Agriaritten 2022

Det var många ryttare med häst som deltog i Agriaritten. För varje deltagare så skänkte Agria 10 kronor till Svenska Hästars Värn. Totalt blev det 32 860 kr som oavkortat gick till akuthästarna.

Ukrainakrisen- ansvarig Anette Vilhelmsson

Föreningen startade upp en insamling för Ukrainas hästar. Två utbetalningar gjordes via Menhammar Stuteri till ett travcamp utanför Kiev där över 250 hästar fanns uppstallade. Det var stor brist på foder och strö.

En insamling av utrustning gjordes tillsammans med Equus Caballus Rescue Foundation (ECRF) och Josephine Robeüs, som levererades till Ukraina i december. Det blev ett stort gensvar från allmänheten och Josephine fick sina två fordon fulla med strömedel och utrustning. Föreningen

gjorde även en extra decemberinsamling till köp av hö, som betalades ut till ECRF när Josephine var på plats i Ukraina.

Eventgruppen- ansvarig Maria Andersson

Under året som gått har SHV närvarat på:

- Enköpings Hästloppis
- LGCT Stockholms Horse Week
- Julmyra
- SIHS
- Hästsportens dag på Sundbyholm

Volontärgruppen- ansvarig Anette Vilhelmsson

Många har skänkt hästutrustning som har sålts på loppmarknader både via FB och på Enköpings Hästloppisen. Våra akuthästar som varit i behov av ny utrustning har även tagit del av det skänka materialet.

Faddergruppen – ansvarig Maria Andersson

Konceptet bygger på att man är fadder till akuthästarna som grupp. Under året har man på så vis som fadder fått följa olika fadderhästar. Fadderantalet vid årets slut var 44. Utskick till faddrarna har skett 4 gånger under året.

Hemsida & Sociala medier – Maria Andersson

Då hemsidan är vår främsta marknadsföring och föreningens ansikte utåt har vi varit mycket noga med att korrekt och endast aktuell information ses och läses på vår hemsida och sociala medier. Pia Lennholm har varit behjälplig att hela tiden hålla hemsidan uppdaterad.

Föreningens ekonomi

Föreningens ekonomi har varit god under året. Föreningen hade i likhet med tidigare år ingen anställd. Till styrelse, funktionärer och akutvårdar har ersättning utbetalats mot uppvisande av kvitto mot havda kostnader och utlägg. I övrigt hänvisas till framlagd årsredovisning.

Samarbeten

Tre möten har hållits med Life after racing, för att se över hur vi kan trygga travhästarnas framtid efter att tävlingskarriären är slut. Ett möte har hållits med VOOV, och ett möte med Equus Caballus Rescue Foundation tillsammans med Djurskyddet Sverige.

Övrigt

Tidningen gavs ut vid fyra tillfällen under 2022. Ansvarig utgivare har varit ordförande Anette Vilhelmsson.

Redaktörer för tidningen har varit Pia Lennholm och Anette Vilhelmsson.

Underskrifter:

Datum:

Datum:

Anette Vilhelmsson Ordförande

Anna Nordlöf vice ordförande

Datum:

Datum:

Pia Lennholm kassör

Maria Andersson sekreterare

Datum:

Datum:

Lovisa Rask ledamot

Stina Andersson ledamot

Datum:

Elisabeth Berg suppleant